
TEcHNtcKÝ A zKUšEBttí úsrav sTAVEeNí pneHA, s.p.
Technical and Test lnstitute for Construction Prague
Akreditovaná zkušební leboratoř, Autoíizovená osoba, Notiflkovaná o8oba, cartifikační orgán, lnspekční oígán
AccIoditod Testing Laboratory, Authorizod Body, Notlfied Body, certification Body, lnsPection Body

Odštěpný závod ZKUSEBNl USTAV LEHKEHO PRIIMYSLU
Branch Office Test lnstitute of the Light !ndustries
Nemanlcká 44118,37o 1o České BuděJovice

Certifikační orgán
vydává

CERTIFIKAT
č. 100_064674

na produkt:

Kuchyňský, koupelnový a bytový nábytek
žadateli:

HANÁK NÁByTEK, a.s.
lčo: 26231573
adresa: Komenského nám. 363,767 01 Kroměříž
výrobce: nnNÁr NÁBYTEK, a.s.
zakázka: Z100210058

Certifikačníschéma 1a podle ČSru eru lSO/lEC 17067 zahrnujícízkoušenívzorků produktu.

Certifikační orgán tímto certifikátem osvědčuje, že:
o u vzorku předmětného produktu zjistil shodu jeho vlastností s požadavky technické

specifikace:
Vyhláškou č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních
a biologických ukazatelŮ pro vnitřní prostředí pobytových místností některých
staveb , příloha é.2 - formaldehyd

Tento ceňifikát je vydán na základě protokolu o výsledku certifikace produktu
č ,100-064673 ze dne 06.dubna 2021vydaného TZÚS Praha s,p. - odštěpným
závodem ZÚLP České Budějovice, ktený se předává žadateli. Proiokol obsahule závěry
zjišťování a podmínky platnosti ceňifikátu.
Ceňifikát má 1 přílohu (1 stranu), která je nedílnou součástí certifikátu.

České Budějovice, 06.04.2021 Platnost certifikátu do: 05.04.2024

ffisr\
ffiJ lng. Milan Pálka

zástupce vedoucího certifikačního orgánu

bffi

(IrlE
)řňtňt
)ř
)ř
)ř
řfrňtňt
}řt
ř
)ř
}lft
)ř
)ř
)ř
ř

#

€í')
č)

3/

§}
§}
§}
y./
s}
§}
§}
§},-a\

^\:w,
§}
s}
s}
}t/
§}
s}/-.N

,{>

ffix
Hx
ňxxxxxxxxxxxxx
§(l(xx
š(xxx
Hxx
š

ffi
ffi
ffi

ffi
ffi

ffi
lt-H'Ý-Jd>
$aĎ

ffi

l)|a),?),1)

}.{lí}.S.1}.S,$.$,S.6.Q,O.fr .S.$.$.G.fr 5

9§§$§§{)§$$i}§t}§'()§{}§i)§t}!



I

Příloha č. 1 k certifikátu č. í00-064674

Podmínky platnosti a používání certifikátu:

1. Ceňifikát shody se musí používat pouze pro účely, pro které byl vydán.

2. Certifikovaný produkt musí být trvale v souladu s technickou specifikací.

3, Džitel ceňifikátu je povinen:

a) informovat certifikační orgán o všech změnách: modifikaci výrobků nebo
výrobního procesu, materiálových změnách, změnách systému řízení výroby,
které majívliv na shodu certifikovaného výrobku;

b) oznamovat certifikačnímu orgánu změny ve vlastnictví, struktuře nebo vedení;
c) vést záznamy o všech stížnostech týkajících se neshody certifikovaného

výrobku s požadavky příslušné normy;

d) přijmout vhodná opatření na odstranění neshody a přijatá opatření
dokumentovat;

e) na požádání předložit certifikačnímu orgánu výše uvedené záznamy o
stížnostech;

4. Ceňifikační orgán provádí opakované hodnocení produktu v případě, že dojde ke
změnám ovlivňujícím vlastnosti produktu nebo ke změně technických specifikací.

5. Proti tomuto certifikátu má žadatel právo podat odvolání na TZÚS Praha, s.p.
úsek řízení jakosti, do '15 dnů ode dne doručení tohoto certifikátu

Tato příloha je nedílnou součástí certifikátu č.100-064674

fl?
České Budějovice, 06. 04.2021 lng, Milan Pálka

zástupce vedoucího certifikačního orgánu

x0,%1 .aír.ťr.ťr.O,fr,ťr,a#,ťr.ťr.ťr,ťi,aťr.ťtťtťt0.at},0.ttí}.ťl"0.ť}.0.0.0.t}.3.0.a0,0.a.0.0.0.í
%§ďďďďď§oS§ó§ďďtFíďó§ďSó§ffďSóióiSďób{ďóió'Sóíóí ffi

€
€

ffi
ěá<
ň^<

ffi
ffi
$eĎ

ffi\i"4>
(k:§

ffiB
ffiffi
ffi
ffi?\a-4><i)rš
<§r_K
<:r-\
{Fa§&
Hffi
\Y*<j>

€&
ě*(
č^<

ffi
ffi
$eĎ
1%§
íFaí)1'Ý YY"JC>
}ř?
íF?ť>
Y-Jq>

sx
<ieĎ

ffi

§

,á#,h'
§. m';* léL:.tot §
&".r,,'ý

:{}§§§§t)§§()§§()§§i)§t)


